
576278-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576278-2025 - Konkurss
Spānija – Biroju, skolu un biroja iekārtu tīrīšanas pakalpojumi – Servicio de limpieza de edificios 
e instalaciones municipales del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta.
OJ S 169/2025 04/09/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

1.1.  Pircējs
Oficiālais nosaukums: Pleno del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
E-pasts: secretaria@castillejadelacuesta.es
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Nosaukums: Servicio de limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de 
Castilleja de la Cuesta.
Apraksts: Servicio de limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de 
Castilleja de la Cuesta.
Procedūras identifikators: 3ecd80b8-8be1-4ad3-b241-c599e597a047
Iekšējais identifikators: P4102900J-2025/000092-PEA
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

2.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90919000 Biroju, skolu un biroja iekārtu tīrīšanas pakalpojumi

2.1.2.  Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Sevilla (ES618)
Valsts: Spānija

2.1.3.  Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 159 218,01 EUR

2.1.4.  Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

2.1.6.  Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Paziņojums
Valsts tiesību aktos noteikto pienākumu neizpilde, kas izraisa izslēgšanu: Motivos de 
exclusión exclusivamente nacionales

5. Daļa

5.1.  Daļa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/576278-2025
mailto:secretaria@castillejadelacuesta.es


576278-2025 Page 2/4

Nosaukums: Servicio de limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de 
Castilleja de la Cuesta.
Apraksts: Servicio de limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de 
Castilleja de la Cuesta.
Iekšējais identifikators: P4102900J-2025/000092-PEA

5.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90919000 Biroju, skolu un biroja iekārtu tīrīšanas pakalpojumi

5.1.2.  Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Sevilla (ES618)
Valsts: Spānija

5.1.3.  Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 2 Gadi

5.1.6.  Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: 
Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

5.1.9.  Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

5.1.10.  Piešķiršanas kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cena
Apraksts: Aspecto Económico (precio) [1].
Kategorija piešķiršanas kritērija svars: Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50,00
Kritērijs: 
Veids: Kvalitāte
Apraksts: Incremento de horas de limpieza [2].
Kategorija piešķiršanas kritērija svars: Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20,00
Kritērijs: 
Veids: Kvalitāte
Apraksts: Memoria Técnica Obligatoria [1].
Kategorija piešķiršanas kritērija svars: Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30,00

5.1.11.  Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

5.1.12.  Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RifBryda6GHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D


576278-2025 Page 3/4

Elektroniskais katalogs: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 02/10/2025 23:59:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Laiks, kurā piedāvājumam jāsaglabājas derīgam: 30 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 06/10/2025 08:30:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas 
vasaras laiks
Vieta: Calle Convento, 8
Atvēršanas datums: 14/10/2025 08:30:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas 
vasaras laiks
Vieta: Calle Convento, 8
Vieta: Calle Convento, 8
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

5.1.15.  Paņēmieni
Pamatnolīgums: 
Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: 
Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

5.1.16.  Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Pleno del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA)
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Fecha limite para presentar recurso a la licitación 
Servicio de limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de Castilleja de 
la Cuesta.

8. Organizācijas

8.1.  ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Pleno del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
Reģistrācijas numurs: 31495640193324
Reģistrācijas numurs: P4102900J
Pilsēta: Castilleja de la Cuesta
Pasta indekss: 41950
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Sevilla (ES618)
Valsts: Spānija
Kontaktpunkts: Pleno del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
E-pasts: secretaria@castillejadelacuesta.es
Tālrunis: +34 954164544
Pircēja profils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=00wfIRPZFAcSugstABGr5A%3D%3D
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de 
Andalucía (TARCJA)

mailto:secretaria@castillejadelacuesta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=00wfIRPZFAcSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=00wfIRPZFAcSugstABGr5A%3D%3D


576278-2025 Page 4/4

Pilsēta: Sevilla
Pasta indekss: 41001
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Sevilla (ES618)
Valsts: Spānija
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas
: 
32ec3c54-b25c-4c74-9d84-3612899be85d-01
Galvenais izmaiņu iemesls
: 
Informācija atjaunināta

10.1.  Izmaiņas
Iedaļas identifikators: LOT-0000

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: af30ec96-9d7f-4c1b-add5-108e63fbe233  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 02/09/2025 17:18:33 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 576278-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 169/2025
Publicēšanas datums: 04/09/2025


	1. Pircējs
	1.1. Pircējs
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Mērķis
	2.1.2. Izpildes vieta
	2.1.3. Vērtība
	2.1.4. Vispārīga informācija
	2.1.6. Izslēgšanas iemesli
	5. Daļa
	5.1. Daļa: LOT-0000
	5.1.1. Mērķis
	5.1.2. Izpildes vieta
	5.1.3. Paredzamais ilgums
	5.1.6. Vispārīga informācija
	5.1.9. Atlases kritēriji
	5.1.10. Piešķiršanas kritēriji
	5.1.11. Iepirkuma dokumenti
	5.1.12. Iepirkuma noteikumi
	5.1.15. Paņēmieni
	5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
	8. Organizācijas
	8.1. ORG-0001
	10. Izmaiņas
	10.1. Izmaiņas
	Informācija par paziņojumu

